

GÖLYAKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

“MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ”

PROJENİN ADI: Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor.

AMAÇ: Genel Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumlarda öğrenim gören öğrencilerin; öğretmenleriyle birlikte, okulun bulunduğu mahallede, bulunmadığı takdirde sırasıyla ilçede veya İl içinde tespit edilen belirli sayıdaki ihtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin; evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların, onları sevindirecek, mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmeti kapsamında belirli bir plan ve proje dâhilinde yerel imkânlarla yapılmasıdır.

KAPSAM: 2017 - 2018 eğitim ve öğretim yılından başlamak üzere Genel Müdürlüğümüze bağlı okullarda öğrenim gören 10. 11. ve 12. sınıf öğrencilerini kapsamaktadır. Ancak 10. sınıf öğrencilerine yeterliliklerine göre görev verilecektir.

DAYANAK: Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

HEDEFLER:

Bu proje ile öğrencilerin;

- Sahip oldukları millî, manevî, ahlaki, insanî ve kültürel değerleri geliştirmelerini,
- Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi,
- Hoşgörüyü, saygıya sevgiyeye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa sahip, başarılı bireyler olarak yetişmeleri,
- Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları,
- Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi,
- Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması,
- Ders dışı zamanlarını verimli geçirmelerinin sağlanması,
- Okula olan aidiyet duygularının güçlendirilmesi,
- Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç kişilerin;

- İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi,
- Hayata tutunmalarına katkıda bulunulması

Toplumda;

- Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının geliştirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması,
- Mesleki ve Teknik Anadolu liselerinin tanıtılması,
- Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleştirilmesi hedeflenmektedir.

Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda bulunmalarının veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle uyuşturucu ve diğer zararlı maddeleri kullanmalarının engellenmesi, şiddete eğilim duyanların kontrol altına alınmasının sağlanması, okula olan aidiyetin, akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması ile öğrencilerde yeni ilgi alanları oluşturulması hedeflenmiştir.

OKUL VE KURUMDA YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

1- Projeyi organize etmek ve aksamadan yürütülmesini sağlamak amacıyla Öğretmenler Kurulu toplanacak, proje hakkında bilgilendirme yapılacak ve Sosyal Etkinlikler Kuruluna bağlı proje ekibi oluşturulacaktır.

28.12.2017 tarihinde Okul Müdürümüz Kemal KIRAN başkanlığında toplanılan öğretmenler kurulu toplantısında proje ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. Okulumuzun bu proje kapsamında amaçları ve hedefleri belirlendi. Yapılabilecek etkinlikler ve iş paylaşımı konuşuldu. Buna göre önceliğin varsa okulumuz öğrencilerinden ihtiyaç sahiplerine verilmesi, sonra okulumuz çevresindeki ihtiyaç sahiplerine ve daha sonra belirlenecek 5-6 köydeki ihtiyaç sahiplerine ulaşılması kararlaştırıldı. İmkânlar dâhilinde projemize en az bir adet çocuk parkı tamiri, bakımı ve çevre düzenlenmesi eklenmesi kararlaştırıldı. Toplantı sonucunda oluşan proje ekibinde; Veysel BAŞKAYA (Bilişim Teknolojileri Alan Şefi), Cengiz GÖK (Muhasebe Finansman Alanı Şefi), Pınar ÖNER (İngilizce Öğretmeni), Merve ÇELENK (Matematik Öğretmeni) ve Evrim ÇİÇEKEL (Müdür Yardımcısı)'in yer alması kararlaştırıldı. 16.02.2018 tarihine kadar proje ekibinin proje takviminde yer alan ilgili çalışmaları yapması ve Okul Müdürüne sunması kararlaştırıldı.

2- Proje ekibi, mahallede muhtaç ve ihtiyaç sahibi kişiler ile okulda uygulanan alanlara göre yapılabilecek iş ve işlemleri belirleyecektir. İhtiyaç sahibi kişilerin belirlenmesinde mahalle muhtarlarıyla da işbirliği yapılabilecektir.

Proje ekibinde yer alan öğretmenlerimiz aşağıda adı geçen köy muhtarları ile irtibata geçerek, projenin amaçları hakkında bilgilendirme çalışmalarında bulundular;

Musa YİRMİBEŞ – Muhtarlar Birliği Başkanı

Şevket İLHAN – Açma Köyü Muhtarı

Haluk ATİLE – Aksu Köyü Muhtarı

Ahmet AKIN – Fatih Mahallesi Muhtarı

Sebahattin KARDUZ – İmamlar Mahallesi Muhtarı

Sinan EKŞİ – Saçmalıpınar Köyü Muhtarı

Murat ACAR – Hacısüleymanbey Köyü Muhtarı

Musa MALKOÇ – Yunusefendi Köyü Muhtarı

Proje sürecinde muhtarlar tarafından ihtiyaç sahibi bireylerin bildirilmesi halinde ise işin yoğunluğuna göre planlar yapıp imkânlar dâhilinde projede yer almasa da gerekli izinler alınarak, ihtiyaç sahiplerine yardım edilmesi kararlaştırıldı. Ayrıca proje kapsamında Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfıyla ve Gölyaka Belediyesi ile yapılan görüşmelerde ihtiyaç duyulması halinde her türlü yardımı verebilecekleri söylendi. İhtiyaç duyulması halinde Sivil Toplum Kuruluşları ve İlçemizde yer alan esnaflarla irtibata geçilecektir. Proje kapsamında okulumuzda yer alan Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı, Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı, Muhasebe ve Finansman Alanı, Bilişim Teknolojileri Alanı, Makine Teknolojisi Alanı öğretmenleri ve gönüllü öğrencileri ile tüm sosyal etkinlik kulübü öğretmenleri ve gönüllü öğrencileri ile birlikte bu süreçte yer alacaktır. Süreçte yer alacak gönüllü öğrenciler için “Veli İzin Belgesi” düzenlenip, ilgili öğretmenlere dağıtıldı.

3- Proje ekibi, proje etkinliklerinin, öğrenci kulüplerine dağılımını yaparak yapılabilecek etkinliklerin hangilerinin eğitim kurumu içinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirileceğine yönelik planlamayı yaparak çalışmayı projelendirecek ve proje takvimi oluşturacaktır.

İŞİN ADI	İŞİN TAMAMLANMA TARİHİ	GÖREVLİ ÖĞRETMENLER	GÖREVLİ ÖĞRENCİLER
Belirlenen ailelerin evlerine yapılacak olan bakım-onarım işleri	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Tüm alan öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefleri yapacaktır)	Alan Şeflerinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler
	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Tüm alan öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefleri yapacaktır)	Alan Şeflerinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler
	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Tüm alan öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefleri yapacaktır)	Alan Şeflerinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler
	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Tüm alan öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefleri yapacaktır)	Alan Şeflerinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler
Fatih Mahallesi çocuk parkında yapılacak bakım onarım işleri	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Tüm alan öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefleri yapacaktır)	Alan Şeflerinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler

Bakıma muhtaç, engelli ve yaşlılarımıza yönelik ev temizliği hizmeti	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğretmenleri (Koordinasyonu Alan Şefi yapacaktır)	Alan Şefinin belirleyeceği gönüllü öğrenciler
Köy-Öğretmen buluşmaları	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Okul yönetimi ve tüm öğretmenler (Koordinasyonu Müdür Yardımcısı yapacaktır)	
Huzurevi ziyareti	05 Mart 2018-30 Nisan 2018	Ahmet GÜZE (Rehberlik ve Psikolojik Danışman), Burak Can YÜKSEL (Edebiyat Öğretmeni), Fatma KARACA (İngilizce Öğretmeni), Büşra Eren YÜKSEL (Özel Eğitim Öğretmeni), Özlem KOÇAK (Çocuk Gel. ve Eğt. Alan Şefi)	Gönüllü öğrencilerden seçilecek

4- Projede görev alacak öğretmen ve öğrenci listeleri, veliler, işbirliğine gidilen sivil toplum kuruluşları, öğrencilerin taşınacağı araçların bilgileri, yardım yapılacak kişilerle ilgili bilgiler proje ile birlikte okul müdürlüğünün onayını aldıktan sonra il/ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayına sunulacaktır.

S.NO	ADI SOYADI	VELİSİ	SINIFI	BÖLÜMÜ	KULÜBÜ
1	TARIK CAN GEDİKLİ	HÜSEYİN GEDİKLİ	11-D	MAKİNA TEK.	BİLİM FEN VE TEK.
2	CEM HORUZ	BURHAN HORUZ	11-D	MAKİNA TEK.	BİLİM FEN VE TEK.
3	TUGAY GEDİK	EROL GEDİK	11-D	MAKİNA TEK.	SATRANÇ
4	BAHADIR YAŞARTÜRK	REMZİ YAŞARTÜRK	11-D	MAKİNA TEK.	SATRANÇ
5	TUNAHAN KAVAL	HİKMET KAVAL	11-D	MAKİNA TEK.	SOSYAL YRD. VE DAYANIŞMA
6	ERAY EVLİOĞLU	FARUK EVLİOĞLU	11-D	MAKİNA TEK.	BİLİŞİM VE İNTERNET
7	SEMİH ALTIPARMAK	SİNAN ALTIPARMAK	11-G	BİLİŞİM TEK.	BİLİM FEN VE TEK.
8	NİLAY EREZ	CELAL EREZ	11-G	BİLİŞİM TEK.	GEZİ VE İNCELEME
9	TAHA CAN DEREKÖYLÜ	MURAT DEREKÖYLÜ	11-G	BİLİŞİM TEK.	BİLİŞİM VE İNTERNET
10	MUHAMMET ALİ YAMAN	HATEM YAMAN	11-G	BİLİŞİM TEK.	KÜTÜPHANECİLİK
11	MERVE KILIÇ	ALİ KILIÇ	11-G	BİLİŞİM TEK.	GEZİ VE İNCELEME
12	YASİN KORKUDAN	ERKAN KORKUDAN	11-G	BİLİŞİM TEK.	BİLİM FEN VE TEK.
13	EMRE HORUZ	ŞABAN HORUZ	11-G	BİLİŞİM TEK.	BİLİM FEN VE TEK.

14	MERT FATİH ALP	ATILLA ALP	11-G	BİLİŞİM TEK.	BİLİŞİM VE İNTERNET
15	EMEL GEDİKLİ	YILMAZ GEDİKLİ	11-F	MUHASEBE VE FİN.	SATRANÇ
16	AYŞENUR TOKAÇOĞLU	HANİFE TOKAÇOĞLU	11-F	MUHASEBE VE FİN.	BİLİŞİM VE İNTERNET
17	HALİL İBRAHİM UZUN	EROL UZUN	11-F	MUHASEBE VE FİN.	MESLEK TANITMA
18	GÜLSE MALKOÇ	NAZLI MALKOÇ	11-F	MUHASEBE VE FİN.	GEZİ VE İNCELEME
19	KÜBRA HORUZ	RECEP HORUZ	11-F	MUHASEBE VE FİN.	BİLİM FEN VE TEK.
20	YALÇIN AKTÜRK	İSMAİL AKTÜRK	11-F	MUHASEBE VE FİN.	MESLEK TANITMA
21	BÜŞRA NUR DUROĞLU	OSMAN DUROĞLU	11-F	MUHASEBE VE FİN.	GEZİ VE İNCELEME
22	YASEMİN KARDUZ	YÜKSEL KARDUZ	11-F	MUHASEBE VE FİN.	GEZİ VE İNCELEME
23	MUAMMER AKIN	AYDIN AKIN	11-F	MUHASEBE VE FİN.	ÇEVRE KORUMA
24	KENAN KABA	KEMAL KABA	11-B	MOBİLYA	KÜLTÜR VE EDEBİYAT
25	FATİH ÇİNEMRE	HÜSEYİN ÇİNEMRE	11-B	MOBİLYA	SPOR
26	MUHAMMET HORUZ	RECEP HORUZ	11-B	MOBİLYA	BİLİM FEN VE TEK.
27	ŞABAN DEMİRCAN	RAMAZAN DEMİRCAN	11-B	MOBİLYA	BİLİŞİM VE İNTERNET
28	RECEP SONER ÇAKMAK	GÜLESER ÇAKMAK	11-B	MOBİLYA	ÇEVRE KORUMA
29	OĞUZHAN ÖZÇELİK	ÖZER ÖZÇELİK	11-B	MOBİLYA	ÇEVRE KORUMA
30	ALİ HAYDAR DURMUŞ	NURHAN DURMUŞ	11-B	MOBİLYA	BİLİM FEN VE TEK.
31	EMİRHAN ŞENTÜRK	ZÜLEYHA ŞENTÜRK	11-B	MOBİLYA	SAĞLIK TEMİZLİK BESLENME
32	SERCAN GELİR	BİNSAN GELİR	11-B	MOBİLYA	SOSYAL YRD. VE DAYANIŞMA
33	ENES ALICI	HÜSEYİN ALICI	11-A	ELEKTRİK	GEZİ VE İNCELEME
34	EMRE ÖNEY	AYŞE ÖNEY	11-A	ELEKTRİK	BİLİM FEN VE TEK.
35	EMİRCAN YAMAN	MERYEM YAMAN	11-A	ELEKTRİK	KÜTÜPHANECİLİK
36	HAYDARCAN YAMAN	MERYEM YAMAN	11-A	ELEKTRİK	KÜLTÜR VE EDEBİYAT
37	ABDULKERİM KARA	ABDULHAMİT KARA	11-A	ELEKTRİK	BİLİM FEN VE TEK.
38	CEM BEKTAŞ	ALİ BEKTAŞ	11-A	ELEKTRİK	KÜTÜPHANECİLİK
39	ADNAN ÇAVUŞ	BAYRAM ÇAVUŞ	11-A	ELEKTRİK	KÜLTÜR VE EDEBİYAT

40	TAYFUN ALBAYRAK	SEBAHATTİN ALBAYRAK	12-F	MUHASEBE	SANTRAÇ
41	HÜSEYİN YILDIZ	CABİR YILDIZ	12-F	MUHASEBE	İLETİŞİM VE İNTERNET
42	BİRGÜL KÜTÜK	EKREM KÜTÜK	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	GEZİ VE İNCELEME KULÜBÜ
43	ÇİĞDEM ÇETİNKAYA	MEHMET ÇETİNKAYA	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	MESLEK TANITMA KULÜBÜ
44	BÜŞRA PARLAK	ZÜLFİYE PARLAK	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	GEZİ VE İNCELEME KULÜBÜ
45	NESLİHAN YAMAN	HATİCE YAMAN	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ
46	EMİNE SEZER	HASAN SEZER	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	BİLİM FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ
47	CEREN ERGÜN	EMİNE ERGÜN	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	MESLEK TANITMA KULÜBÜ
48	HİLAL NUR ARSLAN	HASAN ARSLAN	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	BİLİM FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ
49	MELİKE YAŞARTÜRK	AYŞE YAŞARTÜRK	11-C	ÇOCUK GELİŞİM	BİLİM FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ
50	SEMİH KARLUZ	FEHMİ KARLUZ	11-D	MAKİNE BÖLÜMÜ	BİLİŞİM VE İNTERNET

5- Projeye katılacak olan öğrenci ve öğretmenlerin çalışma alanına geliş ve okula dönüşlerinin, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre yapılması sağlanacaktır.

6- Etkinlik kapsamında yardım yapılacak kişiler bilgilendirilerek yazılı izinleri alınacaktır.

7- Etkinlik kapsamında görev alacak öğrenciler gönüllülük esasına göre seçilecek ve velilerinden izin alınacaktır.

8- Proje ekibi gerektiğinde atölye ve meslek dersleri öğretmenleri, kurulda yer almayan diğer Öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, esnaf ve sanatkârlar, oda ve borsa temsilcileri ile işbirliğine gidilebilecektir.

9- Söz konusu çalışma süreleri İşletmelerde beceri eğitimi ve/veya staj süresine sayılacaktır.

10- İlgili Kanunlar kapsamında İş kazası ve meslek hastalıklarına karşı sigortalanan 10. 11. ve 12. Sınıf öğrencileri proje kapsamında okul dışındaki çalışma yerlerine götürülüp getirilirken ve çalışırken iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyulacaktır.

11- Proje sonunda öğrencilerin gösterdiği performans ilgili derslerin proje/performans notlarından birisi olarak da verilebilecektir.

12- Okul yönetimleri Proje kapsamında yapılan etkinlikleri, okul panoları ile okulda yapılan törenlerde ve okul internet sayfasında duyuracaklardır.

13- Yapılan etkinliklerle ilgili bilgi/veriler (etkinlik/proje adı, etkinliğe katılan öğrenci ve öğretmenler) e-okul sistemi e-okul sosyal etkinlik modülüne okul müdürlüklerince işlenecektir.

14- Proje ekibi başarı belgesi verilecek öğrencileri belirleyerek eğitim kurumu müdürünün onayına sunacaktır.

15- Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun olarak Katılım, Başarı ve Teşekkür Belgesi ile okul ve Valiliklerce mahalli imkânlarla ve ilgili mevzuatına göre ödüllendirilecektir.

16- Öğrenci, veli ve öğretmenlere belgeleri ile varsa ödülleri eğitim öğretim yılının sonunda geniş katılımlı bir törende verilecektir.

17- Toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili giderler, okul-aile birliği, gönüllü kişi, kurum veya kuruluşlarca yapılan aynî ve nakdî bağış yoluyla karşılanacak olup gelir-giderlerle ilgili iş ve işlemler okul aile birliği tarafından yürütülecektir.

18- Proje etkinlikleriyle ilgili iş ve işlemler Sosyal Etkinlikler Yıllık Çalışma Planına işlenecektir.

19- Proje kapsamında yapılan çalışmalar Sosyal Etkinlik Dosyasında saklanacaktır.

İLÇE /İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE

YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER

1- Proje kapsamında düzenlenecek etkinliklere katılım sağlanması için İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri azami gayret gösterecek Projeden azami yarar sağlanması için gerekli önlemleri alacaklardır.

2- İl/İlçelerde mesleki ve teknik eğitimden sorumlu /müdür yardımcısı /şube müdürü Projenin halka duyurulmasında, denetiminde ve gerektiğinde destek amacıyla belediye, muhtarlar vb. sivil toplum kuruluşları işbirliğinde yürütülmesini sağlayıcı tedbirleri alacaklardır.

3- İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç sayısının fazla olması halinde daha fazla kişinin yararlanabilmesi için valiliklerce çevresel faktörlerin devreye sokulması sağlanacaktır.

4- Projeye katılan öğrenci ve öğretmenler ilgili yönetmelik ve yönerge hükümlerine uygun olarak okul ve Valilikçe mahalli imkânlarla ve ilgili mevzuatına göre ödüllendirilmek üzere değerlendirilecektir.

5- Proje kapsamında yapılan etkinlikler törenlerde ve MEM internet sayfasından duyurularak diğer öğrencilerin de projelere katılması özendirilip teşvik edilecektir.

OKUL VE KURUMLARDA YAPILMASI MUHTEMEL ÖRNEK KÜÇÜK ONARIM ETKİNLİKLERİ

Projenin amacını, kapsamını ve hedeflerini daha iyi anlatabilmek için yapılabilecek faaliyetler örneklenmiştir. İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin evlerinde yapılabilecek küçük onarım işleri örnekleri:

- Fırın, çamaşır makinesi, buzdolabı, ütü, bilgisayar, televizyon vb. eşyaların bakım ve onarımının yapılması,
- Lamba, priz, anahtar, aydınlatma, ısıtma, soğutma ve sıhhi tesisatların yapımı ya da onarımı,
- Küçük çaplı kaynak işleri,
- Badana, boya, seramik, fayans işleri, ahşap dolap tamiri çalışmayan bölümlerinin yenilenmesi işleri,
- Evdeki çalışmayan elektrikli ya da mekanik cihazların tamiri, kullanılabilir duruma getirilmesi,

OKUL VE KURUMLARDA YAPILMASI MUHTEMEL / ÖRNEK BİLGİLENDİRME ETKİNLİKLERİ

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilere yönelik yapılabilecek bilgilendirme faaliyet örnekleri:

- Cep telefonu dolandırıcılığı ve güvenli kullanımı,
- Güvenli internet kullanımı, E-Devlet hizmetleri, E-Hizmetlerin kullanımı,
- Enerji verimliliği, tasarruflu ampul ve su kullanımı,
- Ev aletlerinin güvenli kullanımı ve güvenlik önlemleri,
- Proje tanıtım faaliyetlerini içeren afiş, broşür gibi materyallerin tasarlanması, basılması, dağıtımı,
- Anılarda kullanmak üzere fotoğrafların çekimi, albüm hazırlanması,

İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilere yönelik yapılabilecek diğer faaliyet örnekleri:

- Bilgisayar, internet, tablet vb. hediye edilmesi,

Burada yazılan faaliyetler dışında da proje ekibince belirlenerek onayı alınan faaliyetler yapılabilecektir.

Projede kullanılabilecek sloganlar;

- Meslek liseleri hayata dokunuyor...
- Meslek liseleri halkla buluşuyor...
- Meslek liseleri hayata değer katıyor...
- Meslek lisesi toplum el ele...
- Meslek liseliler mahallede...
- Meslek liseliler yeteneklerini mahallede gösteriyor..
- Evler meslek liselilerle güzelleşiyor...